12. Vir multum jurans implebitur iniuriae, et non discedet a domo illius plaga.

13. Et si frustraverit, delictum illius super ipsum erit; et si dissimulaverit, delinquit duplicerat.

14. Et si in vacuum juraverit, noui justificabitur; replicabitur enim retributione dominus illius.

15. Est et alia loquela contraria morti; non inveniatur iu haereditate Jacob.

16. Eteum a misericordibus omnia haec auferentur, et in delictis non voluntabuntur.

17. Indisciplinatae loquelae non assuetas os tuum; est enim in illa verbum peccati.

18. Memento patris et matris tuae, in medio enim magnatorum couisistis.

19. ne forte obliviscatur te Deus in conspectu illorum, et assidue tua infatnatus improperiun patiaris, et maluisse non nasci, et diem nativitatis tuae maledicas.

20. Homo assuetus in verbis impropriis in omnibus diebus suis non eruditetur. (*II. Reg. 16, 7.*)

21. Duo genera abundant in peccatis, et tertium adducit iram et perditionem.

22. Anima calida quasi ignis ardens non extinguetur, donec aliquid glutiat;

23. et homo nequam in ore carnis suae non desinet, donec incendat ignem.

24. Homini fornicario omnis panis dulcis, non fatigabitur transgredieus usque ad fiuem.

25. Omnis homo, qui transgreditur letem suum, contempnens in animam suam, et dicens: *Quis me videt?* (*Isai. 29, 15.*)

26. Tenebriae circumdant me, et parientes cooperient me, et nemo circumspicit me; quem vereor? delictorum meorum non memorabitur Altissimus.

27. Et non intelligit, quoniam omnia videt oculus illius, quoniam expellit a se timorem Dei hujusmodi hominis timor, et oculi hominum timentes illum;

28. et non cognovit, quoniam oculi Domini multo plus lucidiores sunt super solem, circumspicientes omnes vias hominum, et profundum abyssum, et hominum corda intuentes in absconditas partes.

29. Domino enim Deo, antequam creaturantur, omnia sunt agnita; sic et post perfectum respicit omnia.

30. Hic in plateis civitatis vindicabitur, et quasi pullus equinus fugabitur, et ubi non speravit, apprehendetur.

31. Et erit dedecus omnibus, eo quod non intellexerit timorem Domini.

32. Sic et mulier omnis relinquens virum suum, et statuens haereditatem ex alieno matrimonio; (*Lev. 20, 10. Deut. 22, 22.*)

33. primo enim in lege Altissimi incredibilis fuit, secundo in virum suum deliquit, tertio in adulterio fornicata est, et ex alio viro filios statuit sibi.

34. Haec in ecclesiam adducetur, et in filios ejus respicietur.

35. Non tradent filii ejus radices, et rami ejus non dabunt fructum.

36. Derelinquet in maledictum memoria ejus, et dedecus illius non delcbitur.